報道機関各位

 東葛飾地方中学校駅伝競走大会と関東中学校駅伝競走大会で優勝・準優勝を果たした、我

孫子中学校と久寺家中学校の駅伝部が市長・教育長を訪問します。

日 時：令和５年１２月２６日（火）午後２時～２時３０分

場 所：我孫子市教育委員会４階 大会議室

出席者：我孫子中学校駅伝部 生徒１６人、顧問２人

久寺家中学校駅伝部 生徒１４人、顧問１人

市 長 星野 順一郎

教育長 丸 智彦

【大会結果】

◎第７５回東葛飾地方中学校駅伝競走大会

日 時：令和５年１０月２１日（土）午前９時３０分スタート

コース：野田市総合公園陸上競技場～松戸市立中部小学校前

総距離３２．１ｋｍ（１０区間）

結 果：優勝 我孫子中学校（１３回目）、準優勝 久寺家中学校

◎第３２回関東中学校駅伝競走大会（男子）

 日 時：令和５年１２月４日（日）午前１１時３０分スタート

 コース：千葉県立柏の葉公園陸上競技場および周辺特設コース

総距離１８．５４ｋｍ（６区間）

結 果：優勝 久寺家中学校（初）、準優勝 我孫子中学校

※取材を希望する方は事前に秘書広報課広報室（☎０４－７１８５－１２６９）にご連絡く

ださい。

【問い合わせ】

我孫子市教育委員会教育総務部指導課

担当：小山

☎ ０４－７１８５－１３６７

令和５年１２月１９日

報道提供資料

令和５年度東葛飾地方中学校駅伝競走大会・関東中学校駅伝競走大会

入賞者が市長・教育長を訪問

Abiko city